
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
 z jednání kolegia děkana konaného dne 4. ledna 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára Viková. 

 
I. Chod fakulty:  
➢ informace doc. Francána: 

- čestný doktorát – děkan nabídl Jonu Fossemu nový termín čestného doktorátu, což pan 
Fosse uvítal a navrhuje udělení kolem 18. 6. 2021; 

- na základě jednání per rollam Umělecké rady DF bylo v prosinci zahájeno řízení 
ke jmenování profesorkou doc. Slavíkové a habilitační řízení dr. Šotkovského; 

- děkan informoval ředitele CED MgA. Oščatku o zrušení pronájmu prostor z důvodu 
přesunutí festivalu Setkání/Encounter do on-line prostředí; 

➢ informace doc. Strnada: 
- při ukončování zimního semestru je třeba mít dostatečný dokladový materiál pro zápočet 

či zkoušku, uložený v IS; 
- státnice DČD – sedm studentů z jedenácti, pro které je termín 18. - 22. 1. posledním možným 

termínem vykonání státní zkoušky, nereagovalo na informační e-mail odeslaný v prosinci; 
doc. Strnad bude o této skutečnosti informovat vedoucí ateliérů zmíněných studentů; 

➢ informace doc. Průchové: 
- 31. 12. došla hodnotící zpráva VaV, zpracovaná mezinárodním expertním panelem; do 10. 1. 

má fakulta zaslat komentáře doc. Hlavicovi; zařídí doc. Průchová; 
- FRVČ 2021: 8. 1. zasedá fakultní komise; bylo podáno šest projektů typu A, dva projekty typu 

B; jednání celoškolské komise proběhne ve čtvrtek 28. 1.; 
- publikace dr. Baďury – informace o postupu práce, finální verze textu se zapracovanými 

komnetáři recenzentů má být hotova do 20. 1.; 
- příprava akreditace DSP – páteční jednání proběhne hybridní formou; 
- Theatralia Conference 2021 na téma Czech Historical Avant-garde in the European Context 

se uskuteční v červnu 2021 on-line, uzávěrka příspěvků 28. 2. 2021; 
- nabídka spoluproducentsví DF na projektu Gob Squad v Brně (realizuje D’epog a Terén); 

bude dále projednáno; 
- aktuální harmonogram sběru RUV včetně aktualizovaných manuálů k jednotlivým 

segmentům je již zveřejněn na webu MŠMT; 
➢ informace doc. Zetela: 

- doc. Zetel navrhl námět pro propagační videa DF, který jím bude dále rozpracován; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- nabídka Mgr. Hoffmanové (IV. roč., DSP) na participaci DF na festivalu The Visegrad Young 
Film Fest BRNO (22. - 25. 4. 2021) nebude využita; studentka na odpověď zatím 
nereagovala; 

➢ informace MgA. Vodičky: 
- fakulta zůstává nadále otevřena od 8:00 do 18:00 hod. 

 
 

 
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

